様式第２号（第３条関係）

マスコットキャラクター使用等届出書

  年  月  日

 由布市長        殿

住 所

届出者

氏 名          ㊞

  法人その他の団体にあっては、

事務所又は事業所の所在地並び

にその名称及び代表者の氏名

電話番号(   )   ―

 由布市マスコットキャラクターの使用について、次のとおり届け出ます。

使用するキャラクター

（イラスト番号）

使 用 用 途

使 用 目 的

連 絡 先

住所（〒   －    ）

職氏名

TEL： FAX：

E-mail

添 付 書 類
1 使用する内容が分かる企画書等の書類

2 キャラクターのデザインが分かる図面等

備 考